
RADNIČNÍ WEB ROKU
 2023

Město Český Krumlov

ZÁZNAM HODNOCENÍ

www.ckrumlov.cz

https://www.kvalikom.cz/blog/radnicni-listy-roku-2021-predstavujeme-top-10-magazinu-velkych-mest


RADNIČNÍ WEB ROKU 2023
2.

 R
OČ

NÍ
K 

SO
UT

ĚŽ
E 

RA
DN

IČ
NÍ

CH
W

EB
OV

ÝC
H 

ST
RÁ

NE
K

KATEGORIE MUNICIPALIT NAD 10 TISÍC OBYVATEL
HODNOCENO 32 RADNIČNÍCH WEBOVÝCH STRÁNEK

9. místo v celostátním kole

https://www.kvalikom.cz/blog/radnicni-listy-roku-2021-predstavujeme-top-10-magazinu-velkych-mest


Záznam bodového hodnocení

76 BODŮ
C E L K E M

Z  8 4

Kvalita a jednotnost 
grafického zpracování

Přehlednost 
a logičnost členění

Uživatelská přívětivost

Responzivita

Originalita

Informace 
o obci/městě

Odkazy 
na soc. sítě

Životní situace

Informace o
hospodaření

Informace o činnosti spolků,
klubů, školkských zařízení

Aktuálnost informací

Edukativní obsah

Informace o struktuře 
a činnosti jednotlivých

oddělení

 Informace o městských 
organizacích a jiných

 významných subjektech 

Kultura a sport

Kalendář akcí

Multimédia

Rychlost odezvy

SEO optimalizace

Speciální funkcionality 



H
O
D
N
O
C
E
N
Í

Webové stránky Českého Krumlova jsou mimořádně praktické a nápomocné obyvatelům města. Turistům a volnočasovým aktivitám je věnován dedikovaný portál, my se tedy
zaměřujeme na servis pro rezidenty, a v tom web rozhodně patří zejména díky velice dobře zpracovanému rozcestníku úředních úkonů ke špičce mezi největšími českými městy. 

Z grafického pohledu je web spíše průměrný. Účel stránek je sice sloužit především občanům města, kteří nutně nepotřebují vídat na úvodní stránce pro ně jistě dobře známé
dominanty města, i tak by se ale mělo lépe dbát na kvalitu fotografií, zejména když jsou zobrazovány ve slideshow na prvním pohledovém místě. 

Stránky jsou patrně tvořeny individuálně pro potřeby města, nevychází z žádné nám známé “šablony”, kterou městům IT firmy poskytují. To přináší spoustu neobvyklých řešení, z
nichž ne všechna jsou úplně ku prospěchu. “Kalendář akcí” není bohužel graficky ztvárnění kalendář, ale výpis článků zobrazující datum, v čemž se poměrně špatně orientuje.
Přehled kontaktů také není nikterak indexován a je postaven na fulltextovém hledání, což je také trochu nepraktické. Oceňujeme ale, že má město web podle svých představ a
jiný než většina ostatních měst, protože je naopak hodně jiných detailů, ve kterém ostatní weby ve funkčnosti “poráží”. Zajímavá je například implementace Outlooku pro
domlouvání schůzek s úředníky. Nevídáme ani to, aby si město dávalo práci s vkládání denních nabídek místních restaurací. 

Web obsahuje aktualizovaný přehled nadcházejících kulturních/společenských/sportovních akcí a dalších důležitých termínů. 

Webové stránky jsou dostatečně aktualizované, a to na denní bázi. 

SEO optimalizace testována ve 3 vyhledavačích (Seznam, Google, Bing), s optimálními výsledky v 5 různých klíčových slovech.

Webová stránka je plně responzivní. 



Kvalikom, z. s.
Světova 523/1, Praha

info@kvalikom.cz

607 607 538
T E L E F O N N Í  Č Í S L O

W W W . K V A L I K O M . C Z


